
 

 

Městský úřad Svitavy 

odbor výstavby,T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel.: 461 550 211,fax.: 461 532 141,DS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavy.cz, www.svitavy.cz 

 

Svitavy, dne 12. února 2020 

                                        

Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020  

Spisová značka: 448-2020 

Oprávněné úřední osoby: Roman Poláček  

Telefon: 461 550 230 

E-mail: roman.polacek@svitavy.cz  
 

Žadatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00  Praha   

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Dne 14.10.2019 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci  

546/56, Nusle, 140 00  Praha, zastoupené společností PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská  

1014/20, Bubeneč, 160 00  Praha, žádost o prodloužení platnosti územních rozhodnutí o umístění 

stavby:  

 

PŘELOŽKA SILNICE I/43 V ÚSEKU HRADEC NAD SVITAVOU - SVITAVY - 

LAČNOV 

 

na pozemcích: parc.č. 122 (zahrada), 125/1 (zahrada), st.p.č. 127/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 127/7 (zastavěná plocha a nádvoří), 128/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 128/4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), 128/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 163/2 (zahrada), 169/1 (zahrada), 

175/1 (ostatní plocha), 175/3 (ostatní plocha), 175/4 (ostatní plocha), 175/5 (ostatní plocha), 176/1 

(ostatní plocha), 176/4 (ostatní plocha), 176/5 (ostatní plocha), 176/6 (ostatní plocha), 179/1 (ostatní 

plocha), 179/2 (zahrada), 179/5 (ostatní plocha), 179/6 (zahrada), 179/7 (ostatní plocha), 180/1 

(trvalý travní porost), 180/3 (zahrada), 180/5 (trvalý travní porost), 180/6 (trvalý travní porost), 

180/7 (trvalý travní porost), 180/8 (trvalý travní porost), 180/9 (trvalý travní porost), 180/10 (trvalý 

travní porost), 180/11 (trvalý travní porost), 180/12 (trvalý travní porost), 180/13 (zahrada), 260 

(zahrada), 887/2 (trvalý travní porost), 887/3 (trvalý travní porost), 888/1 (orná půda), 888/3 (orná 

půda), 915/22 (orná půda), 915/23 (ostatní plocha), 915/27 (orná půda), 915/28 (orná půda), 934/2 

(ostatní plocha), 934/8 (ostatní plocha), 934/9 (ostatní plocha), 936/1 (orná půda), 936/3 (orná 

půda), 936/4 (orná půda), 936/5 (orná půda), 936/6 (orná půda), 936/7 (orná půda), 936/8 (orná 

půda), 944/1 (orná půda), 944/2 (orná půda), 944/6 (orná půda), 944/7 (orná půda), 946/1 (orná 

půda), 946/2 (orná půda), 946/6 (orná půda), 946/7 (orná půda), 959/1 (orná půda), 959/4 (orná 

půda), 959/5 (orná půda), 979/1 (orná půda), 979/2 (orná půda), 979/3 (orná půda), 980/1 (ostatní 

plocha), 980/8 (ostatní plocha), 980/10 (ostatní plocha), 980/11 (ostatní plocha), 980/12 (ostatní 

mailto:posta@svitavy.cz
http://www.svitavy.cz/


 

 

Strana 2 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

plocha), 1032/9 (trvalý travní porost), 1032/10 (trvalý travní porost), 1032/11 (trvalý travní porost), 

1032/12 (trvalý travní porost), 1032/13 (trvalý travní porost), 1032/14 (trvalý travní porost), 1035/2 

(ostatní plocha), 1080/26 (orná půda), 1080/28 (orná půda), 1080/29 (orná půda), 1080/33 (orná 

půda), 1303/8 (ostatní plocha), 1335/1 (orná půda), 1335/3 (orná půda), 1353/2 (ostatní plocha), 

1353/3 (ostatní plocha), 1353/5 (orná půda), 1353/7 (ostatní plocha), 1353/8 (ostatní plocha), 

1353/9 (ostatní plocha), 1353/10 (ostatní plocha), 1353/11 (ostatní plocha), 1353/12 (ostatní 

plocha), 1358/4 (ostatní plocha), 1358/5 (ostatní plocha), 1358/6 (ostatní plocha), 1358/7 (ostatní 

plocha), 1424/1 (ostatní plocha), 1424/8 (ostatní plocha), 1424/9 (ostatní plocha), 1424/10 (ostatní 

plocha), 1424/11 (ostatní plocha), 1424/28 (ostatní plocha), 1424/42 (ostatní plocha), 1424/43 

(ostatní plocha), 1424/44 (ostatní plocha), 1424/45 (ostatní plocha), 1424/46 (ostatní plocha), 

1424/47 (ostatní plocha), 1424/48 (ostatní plocha), 1424/49 (ostatní plocha), 1424/51 (ostatní 

plocha), 1425/31 (ostatní plocha), 1439 (vodní plocha), 1441/1 (orná půda), 1441/2 (orná půda), 

1441/3 (orná půda), 1443/1 (orná půda), 1443/2 (orná půda), 1443/3 (orná půda), 1443/4 (orná 

půda), 1443/5 (orná půda), 1444/1 (ostatní plocha), 1444/2 (ostatní plocha), 1559/1 (ostatní plocha), 

1559/5 (ostatní plocha), 1559/7 (ostatní plocha), 1560/1 (orná půda), 1560/32 (orná půda), 1578 

(ostatní plocha), 1587/2 (orná půda), 1587/3 (orná půda), 1587/4 (orná půda), 1595/4 (ostatní 

plocha), 1595/5 (ostatní plocha), 1600/2 (orná půda), 1600/3 (orná půda), 1601/2 (orná půda), 

1601/3 (orná půda), 1601/4 (orná půda), 1601/5 (orná půda), 1601/6 (orná půda), 1601/7 (orná 

půda), 1601/8 (orná půda), 1601/9 (orná půda), 1601/10 (orná půda), 1601/11 (orná půda), 1601/12 

(orná půda), 1601/13 (orná půda), 1601/14 (orná půda), 1601/15 (orná půda), 1602/4 (lesní 

pozemek), 1602/5 (lesní pozemek), 1602/6 (lesní pozemek), 1603/2 (ostatní plocha), 1603/3 (ostatní 

plocha), 1603/4 (ostatní plocha), 1603/5 (ostatní plocha), 1603/6 (ostatní plocha), 1603/7 (ostatní 

plocha), 1620/6 (orná půda), 1620/7 (orná půda), 1620/8 (orná půda), 1620/9 (orná půda), 1620/10 

(orná půda), 1620/11 (orná půda), 1621/2 (orná půda), 1621/3 (orná půda), 1625/3 (orná půda), 

1625/7 (orná půda), 1625/9 (orná půda), 1625/10 (orná půda), 1625/11 (orná půda), 1625/12 (orná 

půda), 1625/15 (orná půda), 1627/1 (orná půda), 1627/4 (orná půda), 1627/5 (orná půda), 1627/7 

(orná půda), 1627/8 (orná půda), 1632/1 (trvalý travní porost), 1632/6 (trvalý travní porost), 1632/8 

(trvalý travní porost), 1632/9 (trvalý travní porost), 1632/10 (trvalý travní porost), 1632/11 (trvalý 

travní porost), 1632/12 (trvalý travní porost), 1632/14 (trvalý travní porost), 1632/15 (trvalý travní 

porost), 1632/16 (trvalý travní porost), 1632/18 (trvalý travní porost), 1632/19 (trvalý travní 

porost), 1632/20 (trvalý travní porost), 1636/1 (ostatní plocha), 1636/5 (ostatní plocha), 1636/6 

(ostatní plocha), 1640/3 (orná půda), 1640/4 (orná půda), 1640/7 (orná půda), 1640/10 (orná půda), 

1640/11 (orná půda), 1640/14 (orná půda), 1640/16 (orná půda), 1640/18 (orná půda), 1640/19 

(orná půda), 1640/20 (orná půda), 1640/21 (orná půda), 1640/23 (orná půda), 1640/24 (orná půda), 

1640/25 (orná půda), 1640/26 (orná půda), 1640/27 (orná půda), 1640/30 (orná půda), 1640/31 

(orná půda), 1640/32 (orná půda), 1640/35 (orná půda), 1640/36 (orná půda), 1640/37 (orná půda), 

1640/38 (orná půda), 1640/39 (orná půda), 1640/40 (orná půda), 1640/42 (orná půda), 1640/43 

(orná půda), 1640/44 (orná půda), 1640/45 (orná půda), 1640/46 (orná půda), 1640/47 (orná půda), 

1640/48 (orná půda), 1640/49 (orná půda), 1640/50 (orná půda), 1658/5 (orná půda), 1658/7 

(ostatní plocha), 1658/17 (ostatní plocha), 1658/32 (ostatní plocha), 1658/37 (ostatní plocha), 

1658/47 (orná půda), 1658/48 (orná půda), 1658/49 (ostatní plocha), 1658/50 (ostatní plocha), 

1658/51 (ostatní plocha), 1658/52 (ostatní plocha), 1658/53 (ostatní plocha), 1658/54 (ostatní 

plocha), 1658/55 (ostatní plocha), 1662/1 (ostatní plocha), 1662/2 (ostatní plocha), 1663/2 (orná 

půda), 1663/3 (orná půda), 1663/4 (orná půda), 1663/5 (orná půda), 1663/6 (orná půda), 1663/7 

(orná půda), 1666/1 (orná půda), 1666/2 (orná půda), 1666/3 (orná půda), 1666/4 (orná půda), 

1666/5 (orná půda), 1666/7 (orná půda), 1666/8 (orná půda), 1666/9 (orná půda), 1666/10 (orná 

půda), 1666/11 (orná půda), 1666/12 (orná půda), 1666/14 (orná půda), 1666/16 (orná půda), 



 

 

Strana 3 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

1666/17 (orná půda), 1666/18 (orná půda), 1666/20 (orná půda), 1666/21 (orná půda), 1666/22 

(orná půda), 1666/23 (orná půda), 1666/24 (orná půda), 1666/25 (orná půda), 1666/26 (orná půda), 

1666/27 (orná půda), 1666/28 (orná půda), 1666/29 (orná půda), 1666/30 (orná půda), 1666/31 

(orná půda), 1666/32 (orná půda), 1674/5 (ostatní plocha), 1675/1 (trvalý travní porost), 1675/3 

(trvalý travní porost), 1675/4 (trvalý travní porost), 1675/5 (trvalý travní porost), 1675/6 (trvalý 

travní porost), 1675/7 (trvalý travní porost), 1675/8 (trvalý travní porost), 1675/9 (trvalý travní 

porost), 1675/10 (trvalý travní porost), 1675/11 (trvalý travní porost), 1675/12 (trvalý travní 

porost), 1675/13 (trvalý travní porost), 1675/14 (trvalý travní porost), 2058/1 (orná půda), 2060 

(ostatní plocha), 2062 (ostatní plocha), 2065 (ostatní plocha), 2068 (ostatní plocha), 2069 (ostatní 

plocha), 2070 (ostatní plocha), 2071 (ostatní plocha), 2074 (ostatní plocha), 2075 (ostatní plocha), 

2076 (ostatní plocha), 2077 (ostatní plocha), 2078 (orná půda), 2079 (orná půda), 2080 (orná půda), 

2081 (orná půda), 2082 (orná půda), 2083 (ostatní plocha), 2084 (orná půda), 2085 (ostatní plocha), 

2086 (ostatní plocha), 2087 (orná půda), 2088 (orná půda), 2089 (orná půda), 2090 (orná půda), 

2187 (ostatní plocha), 2188 (ostatní plocha), 2201 (ostatní plocha), 2202 (ostatní plocha), 2205 

(ostatní plocha), 2206 (ostatní plocha), 2207 (ostatní plocha), 2208 (ostatní plocha), 2209 (ostatní 

plocha), 2210 (ostatní plocha), 2211 (ostatní plocha), 2213 (ostatní plocha), 2507/1 (ostatní plocha), 

2507/2 (ostatní plocha), 2507/3 (ostatní plocha), 2507/4 (ostatní plocha), 2508 (trvalý travní 

porost), 2513 (ostatní plocha) v katastrálním území Čtyřicet Lánů, st.p.č. 105 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc.č. 3350/1 (ostatní plocha), 3350/43 (zahrada), 3350/62 (zahrada), 3710/1 (vodní 

plocha), 3745/1 (ostatní plocha), 7771 (ostatní plocha), 7833/1 (orná půda), 7833/2 (orná půda), 

7888 (orná půda), 7889 (trvalý travní porost), 7890 (ostatní plocha), 7891 (orná půda), 7892 (orná 

půda), 7893 (orná půda), 7894 (orná půda), 7895 (orná půda), 7896 (ostatní plocha), 7898 (ostatní 

plocha), 7900 (orná půda), 7901 (orná půda), 7902 (ostatní plocha), 7903 (trvalý travní porost), 

7904 (trvalý travní porost), 7905 (ostatní plocha), 7906 (orná půda), 7907 (orná půda), 7908 (ostatní 

plocha), 7909 (trvalý travní porost), 7910/1 (trvalý travní porost), 7910/2 (trvalý travní porost), 

7911 (orná půda), 7917/1 (trvalý travní porost), 7917/2 (trvalý travní porost), 7918 (ostatní plocha), 

7919 (ostatní plocha), 7920 (ostatní plocha), 7921 (trvalý travní porost), 7922 (ostatní plocha), 7923 

(trvalý travní porost), 7928 (ostatní plocha), 7933 (ostatní plocha), 7935 (orná půda), 7939 (orná 

půda), 7941 (ostatní plocha), 7942 (ostatní plocha), 7945 (orná půda), 7950 (ostatní plocha), 7951 

(orná půda), 7952 (trvalý travní porost), 7954 (orná půda), 7955 (trvalý travní porost), 7956 (orná 

půda), 7961 (ostatní plocha), 7962 (orná půda), 7963/1 (orná půda), 7963/2 (orná půda), 7964 

(trvalý travní porost), 7965 (trvalý travní porost), 7967 (orná půda), 7998 (orná půda), 7999 (orná 

půda), 8000 (ostatní plocha), 8001 (orná půda), 8002 (orná půda), 8003 (ostatní plocha), 8005/1 

(ostatní plocha), 8005/2 (ostatní plocha), 8006 (ostatní plocha), 8007 (ostatní plocha), 8008 (ostatní 

plocha), 8010 (orná půda), 8011 (orná půda), 8012 (ostatní plocha), 8016 (ostatní plocha), 8017 

(ostatní plocha), 8018 (orná půda), 8019 (ostatní plocha), 8020 (ostatní plocha), 8021 (orná půda), 

8022 (orná půda), 8023 (ostatní plocha), 8024 (orná půda), 8029 (ostatní plocha), 8030 (orná půda), 

8031 (ostatní plocha), 8033 (ostatní plocha), 8034 (ostatní plocha), 8041 (ostatní plocha), 8042 

(orná půda), 8043 (ostatní plocha), 8044 (orná půda), 8045 (ostatní plocha), 8048 (orná půda), 8050 

(orná půda), 8052 (orná půda), 8055/1 (orná půda), 8055/2 (orná půda), 8058 (orná půda), 8097 

(orná půda), 8098 (ostatní plocha), 8103 (orná půda), 8104 (orná půda), 8105 (orná půda), 8107 

(orná půda), 8108 (ostatní plocha), 8109 (ostatní plocha), 8113 (ostatní plocha), 8114 (ostatní 

plocha), 8115 (ostatní plocha), 8116 (orná půda), 8117 (orná půda), 8118 (orná půda), 8120 (orná 

půda), 8125 (orná půda), 8126 (ostatní plocha), 8129 (trvalý travní porost), 8130 (trvalý travní 

porost), 8131 (orná půda), 8132 (trvalý travní porost), 8134 (orná půda), 8137 (orná půda), 8138 

(orná půda), 8144 (ostatní plocha), 8145 (ostatní plocha), 8146 (orná půda), 8147 (ostatní plocha), 

8148 (ostatní plocha), 8149 (orná půda), 8150 (ostatní plocha), 8152 (orná půda), 8153 (orná půda), 



 

 

Strana 4 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

8156 (orná půda), 8158 (orná půda), 8159 (orná půda), 8180 (orná půda), 8181 (ovocný sad), 8182 

(ostatní plocha), 8183 (zahrada), 8186/1 (ostatní plocha), 8186/2 (ostatní plocha), 8186/3 (ostatní 

plocha), 8187/1 (trvalý travní porost), 8187/2 (trvalý travní porost), 8190 (orná půda), 8192 (orná 

půda), 8193 (orná půda), 8194 (orná půda), 8195 (trvalý travní porost), 8197 (ostatní plocha), 8198 

(ostatní plocha), 8199 (trvalý travní porost), 8200 (ostatní plocha), 8201 (ostatní plocha), 8202 

(trvalý travní porost), 8203 (orná půda), 8206 (ostatní plocha), 8207 (ostatní plocha), 8209 (orná 

půda), 8210 (trvalý travní porost), 8212 (trvalý travní porost), 8213 (trvalý travní porost), 8214 

(orná půda), 8215 (orná půda), 8217 (orná půda), 8220 (orná půda), 8222 (orná půda), 8224 (trvalý 

travní porost), 8225 (trvalý travní porost), 8226 (orná půda), 8227 (trvalý travní porost), 8230 (orná 

půda), 8254 (ostatní plocha), 8270 (orná půda), 8271 (ostatní plocha), 8272 (orná půda), 8273 (orná 

půda), 8274 (orná půda), 8275 (orná půda), 8277 (orná půda), 8278 (orná půda), 8279 (orná půda), 

8280 (orná půda), 8281 (trvalý travní porost), 8287 (orná půda), 8288 (orná půda), 8289 (orná 

půda), 8290 orná půda, 8291 trvalý travní porost, 8292 ostatní plocha, 8293 trvalý travní porost, 

8294 (ostatní plocha), 8295 (trvalý travní porost), 8296 (trvalý travní porost), 8297 (trvalý travní 

porost), 8298 (ostatní plocha), 8299 (trvalý travní porost), 8300 (trvalý travní porost), 8329 (orná 

půda), 8330 (orná půda), 8331 (orná půda), 8332 (orná půda), 8333 (orná půda), 8334 (orná půda), 

8335 (ostatní plocha), 8336 (orná půda), 8337 (ostatní plocha), 8338 (trvalý travní porost), 8339 

(orná půda), 8340 (ostatní plocha), 8341 (orná půda), 8342 (trvalý travní porost), 8343 (orná půda), 

8344 (ostatní plocha), 8345 (ostatní plocha), 8346 (orná půda), 8347 (orná půda), 8348 (orná půda), 

8354 (orná půda), 8355 (ostatní plocha), 8356 (orná půda) v katastrálním území Hradec nad 

Svitavou, parc.č. 490/15 (orná půda), 490/16 (orná půda), 490/17 (orná půda), 493/4 (orná půda), 

493/6 (orná půda), 493/7 (orná půda), 525/1 (orná půda), 525/4 (orná půda), 525/5 (orná půda), 

576/4 (orná půda), 586/1 (orná půda), 586/3 (orná půda), 586/4 (orná půda), 601/3 (orná půda), 

601/5 (orná půda), 601/6 (orná půda), 657/3 (orná půda), 668/5 (orná půda), 706/2 (orná půda), 

706/3 (orná půda), 706/4 (orná půda), 706/5 (orná půda), 706/6 (orná půda), 728/2 (orná půda), 

728/3 (orná půda), 728/4 (orná půda), 728/5 (orná půda), 804/3 (orná půda), 804/4 (orná půda), 

804/5 (orná půda), 1887/13 (orná půda), 1891/3 (ostatní plocha), 1891/16 (ostatní plocha), 1891/17 

(ostatní plocha), 1891/18 (ostatní plocha), 1903/5 (ostatní plocha), 1911/14 (ostatní plocha), 

1911/15 (ostatní plocha), 1911/18 (ostatní plocha), 1911/19 (ostatní plocha), 1911/20 (ostatní 

plocha), 1911/21 (ostatní plocha), 1917/9 (ostatní plocha), 1917/10 (ostatní plocha), 1917/11 

(ostatní plocha), 1920/1 (ostatní plocha), 1920/15 (ostatní plocha), 1920/17 (ostatní plocha), 

1920/18 (ostatní plocha), 1920/19 (ostatní plocha), 1920/20 (ostatní plocha), 1920/21 (ostatní 

plocha), 1920/22 (ostatní plocha), 1920/34 (ostatní plocha), 1920/39 (ostatní plocha), 1920/40 

(ostatní plocha), 1920/42 (ostatní plocha), 1922/5 (orná půda), 1922/6 (orná půda), 1922/7 (orná 

půda), 1922/8 (orná půda), 1928/1 (ostatní plocha), 2054/9 (orná půda), 2054/15 (orná půda), 

2054/16 (orná půda), 2054/19 (orná půda), 2054/21 (orná půda), 2054/28 (orná půda), 2054/30 

(orná půda), 2054/34 (orná půda), 2054/35 (orná půda), 2054/38 (orná půda), 2054/39 (orná půda), 

2054/40 (orná půda), 2054/41 (orná půda), 2054/42 (orná půda), 2054/43 (orná půda), 2054/44 

(orná půda, 2054/45 orná půda, 2054/46 orná půda, 2054/48 orná půda, 2054/50 orná půda, 2054/51 

orná půda), 2054/52 (orná půda), 2054/53 (orná půda), 2075/4 (lesní pozemek), 2086/4 (orná půda), 

2086/15 (orná půda), 2086/16 (orná půda), 2086/17 (orná půda), 2086/21 (orná půda), 2086/22 

(orná půda), 2086/23 (orná půda), 2086/24 (orná půda), 2086/25 (orná půda), 2086/26 (orná půda), 

2086/27 (orná půda), 2086/29 (orná půda), 2086/31 (orná půda), 2086/32 (orná půda), 2086/33 

(orná půda), 2086/34 (orná půda), 2086/35 (orná půda), 2098/7 (lesní pozemek), 2098/8 (lesní 

pozemek), 2098/9 (lesní pozemek), 2098/10 (lesní pozemek), 2098/11 (lesní pozemek), 2098/12 

(lesní pozemek), 2100/1 (orná půda), 2100/2 (orná půda), 2100/4 (orná půda), 2100/11 (orná půda), 

2100/13 (orná půda), 2100/15 (orná půda), 2100/16 (orná půda), 2100/17 (orná půda), 2100/18 



 

 

Strana 5 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

(orná půda), 2100/19 (orná půda), 2100/20 (orná půda), 2100/21 (orná půda), 2100/22 (orná půda), 

2120/23 (ostatní plocha), 2120/27 (orná půda), 2121/4 (orná půda), 2121/10 (orná půda), 2121/11 

(orná půda), 2121/13 (orná půda), 2121/14 (orná půda), 2121/16 (orná půda), 2121/25 (orná půda), 

2121/27 (orná půda), 2121/28 (orná půda), 2121/32 (orná půda), 2121/33 (orná půda), 2121/34 

(orná půda), 2121/35 (orná půda), 2121/36 (orná půda), 2121/38 (orná půda), 2121/40 (orná půda), 

2121/41 (orná půda), 2121/42 (orná půda), 2121/44 (orná půda), 2121/46 (orná půda), 2121/47 

(orná půda), 2121/48 (orná půda), 2121/49 (orná půda), 2121/50 (orná půda), 2121/51 (orná půda), 

2121/52 (orná půda), 2121/53 (orná půda), 2121/54 (orná půda), 2121/55 (orná půda), 2121/56 

(orná půda), 2121/57 (orná půda), 2121/58 (orná půda), 2121/59 (orná půda), 2121/60 (orná půda), 

2121/61 (orná půda), 2126/3 (lesní pozemek), 2139/14 (lesní pozemek), 2139/15 (lesní pozemek), 

2139/16 (lesní pozemek), 2139/18 (lesní pozemek), 2139/19 (lesní pozemek), 2147/38 (orná půda), 

2147/59 (orná půda), 2147/60 (orná půda), 2147/61 (orná půda), 2147/62 (orná půda), 2147/63 

(orná půda), 2147/64 (orná půda), 2147/66 (orná půda), 2289/2 (ostatní plocha), 2467/5 (ostatní 

plocha), 2467/6 (ostatní plocha), 2467/7 (ostatní plocha), 2467/8 (ostatní plocha), 2467/9 (ostatní 

plocha), 2467/10 (ostatní plocha), 2467/11 (ostatní plocha), 2467/12 (ostatní plocha), 2467/14 

(ostatní plocha), 2467/15 (ostatní plocha), 2467/16 (ostatní plocha), 2467/17 (ostatní plocha), 

2467/18 (ostatní plocha), 2593/3 (orná půda), 2593/4 (orná půda), 2593/5 (orná půda), 2594/1 (orná 

půda), 2594/2 (orná půda), 2594/3 (orná půda), 2594/6 (orná půda), 2594/7 (orná půda), 2611/3 

(orná půda), 2614/10 (orná půda) v katastrálním území Moravský Lačnov, parc.č. 3430 (orná půda), 

3518 (ostatní plocha), 3521 (ostatní plocha), 3522 (ostatní plocha), 3523 (ostatní plocha), 3633 

(ostatní plocha) v katastrálním území Opatovec, parc.č. 1510/2 (orná půda), 1510/13 (orná půda), 

1510/14 (orná půda), 1510/15 (orná půda), 1510/18 (orná půda), 1510/19 (orná půda), 1585/6 

(zahrada), 1585/21 (zahrada), 1585/46 (zahrada), 1585/47 (zahrada), 1585/48 (zahrada), 1585/49 

(zahrada), 1641/1 (ostatní plocha), 1641/2 (ostatní plocha), 1644/1 (ostatní plocha), 1644/2 (ostatní 

plocha), 1644/3 (ostatní plocha), 1644/4 (ostatní plocha), 1644/5 (ostatní plocha), 1645/3 (ostatní 

plocha), 1645/4 (ostatní plocha), 1645/5 (ostatní plocha), 1645/6 (ostatní plocha), 1652 (ostatní 

plocha), 1653/1 (ostatní plocha), 1653/4 (ostatní plocha), 1653/5 (ostatní plocha), 1653/7 (ostatní 

plocha), 1693/1 (orná půda), 1693/4 (orná půda), 1693/5 (orná půda), 1693/6 (orná půda), 1693/7 

(orná půda), 1725/1 (zahrada), 1725/7 (zahrada), 1731/1 (zahrada), 1731/3 (zahrada), 1731/4 

(zahrada), 1731/5 (zahrada), 1731/6 (zahrada), 1731/7 (zahrada), 1731/8 (zahrada), 1731/9 

(zahrada), 1731/10 (zahrada), 1731/11 (zahrada), 1741/1 (zahrada), 1741/2 (zahrada), 1741/3 

(zahrada), 1741/4 (zahrada), 1741/5 (zahrada), 1741/6 (zahrada), 1741/7 (zahrada), 1741/8 

(zahrada), 1741/9 (zahrada), 1741/10 (zahrada), 1742/1 (ovocný sad), 1742/2 (zahrada), 1779/7 

(ostatní plocha), 1780/1 (ostatní plocha), 1780/3 (ostatní plocha), 1780/4 (ostatní plocha), 1782/2 

(ostatní plocha), 1782/6 (ostatní plocha), 1782/14 (ostatní plocha), 1782/17 (ostatní plocha), 

1782/18 (ostatní plocha), 1791/6 (orná půda), 1901/3 (ostatní plocha), 1901/9 (ostatní plocha), 

1901/10 (ostatní plocha), 1901/11 (ostatní plocha), 1901/12 (ostatní plocha), 1901/13 (ostatní 

plocha), 1901/15 (ostatní plocha), 1901/16 (ostatní plocha), 1901/17 (ostatní plocha), 1901/18 

(ostatní plocha), 1901/19 (ostatní plocha), 1901/20 (ostatní plocha), 1901/21 (ostatní plocha), 

1901/22 (ostatní plocha), 1901/23 (ostatní plocha), 1901/24 (ostatní plocha), 1901/25 (ostatní 

plocha), 1901/26 (ostatní plocha), 1901/29 (ostatní plocha), 1901/31 (ostatní plocha), 1901/34 

(ostatní plocha), 1901/35 (ostatní plocha), 1901/36 (ostatní plocha), 1901/37 (ostatní plocha), 

1901/40 (ostatní plocha), 1901/56 (ostatní plocha), 2109 (ostatní plocha), 2115/4 (orná půda), 

2115/9 (orná půda), 2115/10 (orná půda), 2115/12 (orná půda), 2126/1 (ostatní plocha), 2126/2 

(ostatní plocha), 2126/3 (ostatní plocha), 2126/4 (ostatní plocha), 2126/5 (ostatní plocha), 2126/6 

(ostatní plocha), 2130/4 (trvalý travní porost), 2130/52 (trvalý travní porost), 2130/53 (trvalý travní 

porost), 2130/54 (trvalý travní porost), 2130/64 (trvalý travní porost), 2131/5 (orná půda), 2131/71 



 

 

Strana 6 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

(orná půda), 2131/73 (orná půda), 2131/75 (orná půda), 2131/77 (orná půda), 2131/79 (orná půda), 

2131/81 (orná půda), 2131/83 (orná půda), 2131/85 (orná půda), 2131/87 (orná půda), 2131/88 

(orná půda), 2131/89 (orná půda), 2131/90 (orná půda), 2131/91 (orná půda), 2132/4 (ostatní 

plocha), 2132/11 (ostatní plocha), 2132/12 (ostatní plocha), 2132/13 (ostatní plocha), 2136/19 

(ostatní plocha), 2140/9 (orná půda), 2140/11 (orná půda), 2141/7 (lesní pozemek), 2150/13 (orná 

půda), 2150/27 (orná půda), 2150/29 (orná půda), 2150/45 (orná půda), 2150/46 (orná půda), 

2150/47 (orná půda), 2150/48 (orná půda), 2150/49 (orná půda), 2150/50 (orná půda), 2150/51 

(orná půda), 2150/52 (orná půda), 2150/53 (orná půda), 2150/54 (orná půda), 2150/55 (orná půda), 

2150/56 (orná půda), 2150/57 (orná půda), 2150/58 (orná půda), 2150/59 (orná půda), 2150/60 

(orná půda), 2150/61 (orná půda), 2150/62 (orná půda), 2150/63 (orná půda), 2150/64 (orná půda), 

2150/65 (orná půda), 2150/66 (orná půda), 2150/67 (orná půda), 2150/68 (orná půda), 2150/79 

(orná půda), 2150/81 (orná půda), 2150/90 (orná půda), 2150/91 (orná půda), 2150/92 (orná půda), 

2150/93 (orná půda), 2150/94 (orná půda), 2152/222 (orná půda), 2153/8 (orná půda), st.p.č. 2859/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), 2859/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 3403 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 3952 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Svitavy-předměstí (dále též jen 

„stavba“). 

 

          Umístění stavby povolil odbor výstavby Městského úřadu Svitavy na základě těchto níže 

uvedených pravomocných územních rozhodnutí o umístění stavby: 

  

1. Původní územní rozhodnutí o umístění stavby č.j.: OV/28796-03/6818-03/por ze dne 

26.1.2004 

2. Územní rozhodnutí – změna č. 1 - č.j.: 57307-05/OV-8264-2005/por ze dne 23.1.2006 

3. Územní rozhodnutí – změna č. 2 - č.j.: 26335-16/OV-por / 4835-2016 ze dne 18.12.2017 

 

          Uvedenou žádostí je žádáno o prodloužení platnosti všech tří výše uvedených územních 

rozhodnutí o umístění stavby, a to shodně do 31.12.2021. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení a současně dle § 93 odst. 3 stavebního 

zákona se dnem podání žádosti běh lhůt platnosti výše uvedených územních rozhodnutí staví. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 

platném znění (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 

oznamuje podle § 93 odst. 3, § 87 odst. 1, 3 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 

orgánům a známým účastníkům řízení. Účastníci územního řízení mohou své námitky a připomínky 

k žádosti uplatnit nejpozději do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatňovat podle § 4 odst. 4 

stavebního zákona závazná stanoviska dotčené orgány. 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet průběžně před i během výše 

stanovené lhůty, do všech podkladů rozhodnutí mohou pak nahlédnout ve lhůtě shora uvedené. 



 

 

Strana 7 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Nahlížet do podkladů rozhodnutí je možné na odboru výstavby Městského úřadu Svitavy, T. G. 

Masaryka 40/25, Předměstí, Svitavy (I.patro, č. dveří 202) v úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, 

popřípadě na základě telefonické domluvy na tel. 461 550 230 i v jiný dohodnutý termín.  

 

Obecná poučení: 

V souladu s ustanovením § 4 odst. 2 správního řádu stavební úřad poučuje o tom, že: 

 

- Dle § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky 

účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k 

nim nepřihlíží.  

- Dle § 89 odst. 3 stavebního zákona musí účastník řízení ve svých námitkách uvést 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 

námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona se nepřihlíží. 

- Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 

zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. 

a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její 

právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v 

územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 

námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

- dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 

prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci 

může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

- dle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán 

může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. 

- dle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 

o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

- dle § 36 odst. 3 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 

pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí vzdal.  

- dle § 36 odst. 4 účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, 

která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce  napomáhat při rozhodování; je-li 

takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce 

účastníka vlastním jménem neplatnost právního jednání učiněného podporovaným 

účastníkem, správní orgán k této námitce v řízení přihlédne. 

- dle § 36 odst. 5 účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona 

rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož 

je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 

která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

- dle § 37 odst. 2 správního řádu z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co 

se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 4 správního řádu. V 

podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, 



 

 

Strana 8 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této 

osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo a adresu zapsanou v 

obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě 

jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní 

firmu, identifikační číslo nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 

doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 

náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

- dle § 37 odst. 4 správního řádu je možné podání učinit písemně nebo ústně do protokolu 

anebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem. Za podmínky, 

že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je 

možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálnopisu, 

telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití uznávaného elektronického podpisu. 

- dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i 

v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. S právem nahlížet do spisu je spojeno 

právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

- Části spisu, které obsahují utajované informace nebo skutečnosti, na něž se vztahuje 

zákonem uložená nebo uznaná povinnost mlčenlivosti, jsou vyloučeny z nahlížení do spisu; 

to neplatí o částech spisu, jimiž byl nebo bude prováděn důkaz, do takových částí spisu však 

může nahlížet pouze účastník řízení nebo jeho zástupce. Před nahlédnutím do spisu musí být 

účastník řízení nebo jeho zástupce poučen o povinnosti mlčenlivosti o utajovaných 

informacích nebo skutečnostech, na něž se vztahuje zákonem uložená nebo uznaná 

povinnost mlčenlivosti, a o právních následcích porušení této povinnosti. Dojde-li při 

nahlížení do spisu k přístupu k utajované informaci, protokol obsahuje také poučení podle 

zákona upravujícího ochranu utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost. Stejnopis 

protokolu zašle správní orgán do 30 dnů ode dne jeho vyhotovení Národnímu 

bezpečnostnímu úřadu. Postup podle věty třetí a čtvrté se neuplatní, prokáže-li se účastník 

řízení nebo jeho zástupce platným osvědčením fyzické osoby pro příslušný stupeň utajení 

utajované informace a poučením, vydanými podle zákona upravujícího ochranu utajovaných 

informací a bezpečnostní způsobilost. 

- Nahlížením do spisu a pořízením kopií dochází k získání osobních, a příp. též citlivých 

údajů o druhých osobách ve smyslu § 4 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, přičemž osoba, která součásti spisu obsahující osobní údaje 

obdržela, je povinna s nimi nakládat v souladu ze zákonem na ochranu osobních údajů, a 

tyto zejména neoprávněně nezveřejňovat, dále veřejně nešířit a nezneužívat pro jiné účely, 

než pro uplatnění svých práv a oprávněných zájmů v řízeních a při úkonech před orgány 

veřejné moci. Osoba se tak může dopustit zejm. přestupku nebo jiného správního deliktu 

podle § 44a nebo § 45a zákona o ochraně osobních údajů, s následnou sankcí pokuty až do 

výše 5 milionů Kč. Tím nejsou dotčena též občanskoprávní ustanovení na ochranu osobnosti 

a trestněprávní odpovědnost. 

- dle § 50 odst. 2 správního řádu podklady pro vydání rozhodnutí opatřuje správní orgán. 

Jestliže to nemůže ohrozit účel řízení, může na požádání účastníka správní orgán připustit, 

aby za něj podklady pro vydání rozhodnutí opatřil tento účastník. Nestanoví-li zvláštní 

zákon jinak, jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí 

poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost. 

- dle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. 

Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné 

ke zjištění stavu věci. 



 

 

Strana 9 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

- dle § 62 odst. 1 správního řádu může správní orgán uložit pořádkovou pokutu až do výše 

50.000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup mimo jiné tím, že navzdory 

předchozímu napomenutí ruší pořádek, nebo neuposlechne pokynu úřední osoby.  

- Pořádkovou pokutu podle § 62  odstavce  1 lze uložit i tomu, kdo učiní hrubě urážlivé 

podání. 

- Stavební úřad ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o urychlení výstavby“) 

poučuje účastníky řízení, že se na toto územní řízení vztahuje zákon o urychlení 

výstavby. 

- Toto územní řízení je řízením s velkým počtem účastníků řízení ve smyslu ustanovení § 

144 odst. 1 správního řádu. V tomto konkrétním případu se jedná o územní řízení 

s více jak 350-ti účastníky.  

- Stavební úřad ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby poučuje 

účastníky územního řízení, kterým je oznámení o zahájení územního řízení 

doručováno jednotlivě, že v územním řízení, které je řízením s velkým počtem 

účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona 

(tj. podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, kdy se v řízení s velkým počtem účastníků 

oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, 

dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se 

doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 

účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona). 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 

záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 

veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li 

jim doručováno jednotlivě. 

 

Okruh účastníků územního řízení: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 

Miroslav Kopecký, 06.03.1942, Šrobárova  2002/40, Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží  390/42, 

Nové Město, 128 00  Praha 28 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Město Svitavy, IČO 00277444, T. G. Masaryka  5/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Růžena Matrasová, 25.06.1940, Dimitrovova  1961/27, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Eduard Matras, 14.11.1961, Vendolí  161, 569 14  Vendolí 

Rostislav Matras, 05.07.1972, Česká  18/4, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Římskokatolická farnost Svitavy, IČO 46452257, Školní  342/14, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Signo Solar PP04 s.r.o., IČO 24689068, Na Zátorce  43/9, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

ALT POHLEDY s.r.o., IČO 28807928, Hvězdova  1716/2b, Nusle, 140 00  Praha 4 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Schaeffler Production CZ s.r.o., IČO 25922092, Dvořákova  328, Žichlínské Předměstí, 563 01  

Lanškroun 

ČEZ ICT Services, a. s., IČO 26470411, Duhová  1531/3, Michle, 140 00  Praha 4 



 

 

Strana 10 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Skupinový vodovod Svitavy, IČO 60891068, T. G. Masaryka  40/25, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 

Oldřich Parák, 06.04.1949, Opatovec  100, 568 02  Svitavy 2 

František Cupal, 26.11.1956, Felberova  678/13, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Petr Vyskočil, 28.07.1955, U Křižovatky  659/4, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Anna Vyskočilová, 04.04.1958, U Křižovatky  659/4, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Karel Konečný, 17.10.1955, Majakovského  2135/18, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jaroslav Křivka, 23.01.1951, Bratří Čapků  1771/7, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Olga Radoušová, 17.04.1972, Kejzlarova  1678/3, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové  

Růžena Radoušová, 19.10.1947, Čsl. Armády  1898/66, 066 01  Humenné 

LOUDA REALITY a.s., IČO 02144972, Choťánky  166, 290 01  Poděbrady 1 

NEY spořitelní družstvo, IČO 26137755, Rohanské nábřeží  671/15, Karlín, 186 00  Praha 86 

Louda Auto a.s., IČO 46358714, Choťánky  166, 290 01  Poděbrady 1 

Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, IČO 00129828, Opatovec  201, 568 02  Svitavy 2 

Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

EKSPORTFINANS ASA, IČO 816521432, Dronning Mauds  15, Postbox 1601 Vika, N-0119 Oslo 

Obec Opatovec, IČO 00579602, Opatovec  40, 568 02  Svitavy 2 

Vladimír Čechal, 18.12.1956, Opatovec  141, 568 02  Svitavy 2 

Vlasta Benešová, 27.05.1956, Hlavní  361/54, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Lubomír Fuxa, 10.02.1966, Kijevská  1754/3, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Zdeněk Fuxa, 31.12.1957, Hlavní  365/52, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Jana Hrubá, 02.01.1981, Nezvalova  309/19, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Ludmila Hrubá, 08.03.1982, Dvořákova  1589/10, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Vítězslav Kopecký, 08.07.1959, Kapitána Nálepky  1644/53, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marcela Hanzalová, 01.05.1968, Hlavní  60/80, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Miriam Trunečková, 28.10.1979, Boršov  94, Moravská Třebová, 569 21  Moravská Třebová 3 

Jiří Fadrný, 12.03.1951, Hlavní  78/150, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Ludmila Fadrná, 25.08.1957, Hlavní  78/150, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Bohumil Nykodým, 19.05.1982, Bolešín  2, Věstín, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Josef Brdíčko, 30.08.1950, Edvarda Beneše  1073/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Alena Křemenáková, 23.04.1967, nám. Míru  672, 679 63  Velké Opatovice 

Markéta Doupovcová, 09.09.1987, Náměstí Komenského  25, 561 12  Brandýs nad Orlicí 

Zdeňka Procházková, 22.10.1974, Tři Dvory  330, 280 02  Kolín 2 

Olga Daranská, 19.09.1950, Hlavní  380/170, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Státní fond životního prostředí České republiky, IČO 00020729, Kaplanova  1931/1, Chodov, 148 

00  Praha 414 

Karel Laštovička, 12.03.1946, Rohozná  129, 569 72  Rohozná u Poličky 

Petr Laštovička, 13.06.1980, Bratří Čapků  1748/15, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 



 

 

Strana 11 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Zdeňka Sauerová, 12.06.1948, Tylova  1133/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marie Zemanová, 20.03.1953, Opatov  89, 569 12  Opatov v Čechách 

Marie Marsová, 29.08.1959, Sportovní  3242/9, 796 01  Prostějov 1 

Ludmila Betlachová, 28.06.1954, Hlavní  339/84, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Věra Frantová, 03.09.1952, Kojice  109, 533 12  Chvaletice 

Jindřiška Poláková, 20.11.1943, Slunečná  336, Dolní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, Ke Klíčovu  191/9, Vysočany, 190 00  Praha 9 

Eurepap s.r.o., IČO 25919067, Kubánské náměstí  1391/11, Vršovice, 100 00  Praha 10 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČO 64948242, Želetavská  1525/1, Michle, 

140 00  Praha 4 

ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova  2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova  2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 

Anežka Kašková, 01.02.1954, Český Heršlák  58, Horní Dvořiště, 382 41  Kaplice 1 

Petr Koníček, 28.05.1950, Svitavská  638/34, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Květoslava Küllerová, 13.10.1951, Koclířov  178, 569 11  Koclířov u Svitav 

Jan Lichtenberk, 24.04.1954, Koclířov  100, 569 11  Koclířov u Svitav 

Jaroslava Mikulková, 06.01.1956, Dimitrovova  1968/17, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Eva Povolná, 01.08.1957, Kapitána Jaroše  75/58, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Alena Rybnikářová, 31.07.1950, Sklené  73, 568 02  Svitavy 2 

Renáta Stejskalová, 26.04.1963, Litomyšlská  127, 560 02  Česká Třebová 2 

Josef Špička, 05.02.1956, Na Výsluní  337, Ráječko, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Zdeněk Špička, 03.09.1938, Charkovská  445/1, Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jana Špičková, 11.06.1980, Hrnčířská  2725, 407 47  Varnsdorf 1 

Monika Špičková, 08.10.1981, Pražská  2958, 407 47  Varnsdorf 1 

Petra Špičková, 25.07.1988, Hájenská  350, 407 47  Varnsdorf 1 

Radek Štěpánek, 16.11.1969, Úvoz  764/19a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Ducháček, 22.09.1965, Hálkova  2339/1b, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

SYLAN s.r.o., IČO 49811533, Hradec nad Svitavou  291, 569 01  Hradec nad Svitavou 

SACHARČUK, spol. s r.o., IČO 15526411, Vážného  1088/7a, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Hynek Marek, 13.05.1969, Kapitána Jaroše  112/89, Lány, 568 02  Svitavy 2 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská  940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Marta Löfflerová, 14.02.1960, Kapitána Jaroše  215/80, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Helena Reissová, 16.07.1981, Vrchlického  615/21, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Jiří Sedlák, 11.09.1968, Opatov  191, 569 12  Opatov v Čechách 

Ludmila Chloupková, 21.03.1949, Jos. Špidly  277, 679 32  Svitávka 

Ludvík Zehnálek, 24.03.1957, Cejl  523/59, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Michal Zehnálek, 25.12.1985, Dvořákova  428, 666 01  Tišnov 1 

PODA a.s., IČO 25816179, 28. října  1168/102, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 



 

 

Strana 12 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Lidl Česká republika v.o.s., IČO 26178541, Nárožní  1359/11, Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice  98, Pardubice, 533 53  

Pardubice 19 

Svitavy Property Development, a.s., IČO 28165489, Vladislavova  1390/17, Nové Město, 110 00  

Praha 1 

UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., IČO 28375025, Václavské náměstí  815/53, 

Nové Město, 110 00  Praha 1 

Václav Hruška, 17.03.1973, Slovenská  396/57, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO 72050250, Na Spravedlnosti  2516, Zelené 

Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 

František Felkl, 11.05.1959, Lány  199, Svitavy, 568 02  Svitavy 2 

Miloslav Felkl, 29.12.1960, Kapitána Nálepky  1640/13, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Miroslav Nedoma, 03.03.1961, Kapitána Jaroše  48/31, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jan Šamalík, 08.11.1944, Sklené  32, 568 02  Svitavy 2 

Jiřina Novotná, 25.10.1952, Kijevská  1712/13a, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jan Kopřiva, 16.03.1949, Kapitána Jaroše  588/53, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Markéta Kopřivová, 18.04.1993, Vendolí  75, 569 14  Vendolí 

Helena Marschal, 19.10.1953, Breslauer Strasse 6, 726 22  Nürtingen 

Miroslav Cupal, 13.09.1972, Purkyňova  2111/19, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Libor Šváb, 06.03.1975, Pohledy  190, 568 02  Svitavy 2 

JUDr. Milan Břeň, 18.07.1974, Haškova  448, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Novotný, 10.04.1974, Čapkova  243/25, Hamrníky, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Miroslav Vítek, 06.07.1959, Hradec nad Svitavou  368, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Věra Vítková, 09.07.1941, U Křižovatky  660/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, IČO 00020338, Hroznová  63/2, Pisárky, 603 00  

Brno 3 

Pavlína Bartošová, 22.06.1971, Felberova  674/10, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jaromír Hruška, 24.09.1945, Úvoz  592/7, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Obec Hradec nad Svitavou, IČO 00579530, Hradec nad Svitavou  230, 569 01  Hradec nad 

Svitavou 

Lenka Veselá, 10.02.1976, Hradec nad Svitavou  555, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Ing. Milan Veselý, 05.05.1972, Hradec nad Svitavou  555, 569 01  Hradec nad Svitavou 

AGRO MOUŘENÍN s.r.o., IČO 25258079, náměstí Míru  133/70, Město, 568 02  Svitavy 2 

Ivo Luffer, 09.10.1964, Chládkova  1062/14, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Ondřej Hrubý, 05.08.1964, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Martina Dvořáčková, 05.10.1974, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Lydie Čechová, 08.06.1964, Cihelní  534, 742 45  Fulnek 1 

Bohumír Janko, 08.02.1969, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Olga Janková, 11.03.1970, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 13 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Teresa Jelínková, 16.06.1952, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Tomáš Kučera, 25.03.1970, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jana Kučerová, 16.05.1969, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Libor Pavliš, 23.12.1972, Hradec nad Svitavou  512, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marie Novotná, 04.07.1941, Hradec nad Svitavou  183, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Rudolf Korábek, 15.04.1967, Za Stodolami  1394, 686 04  Kunovice 

Helena Bubnová, 04.08.1961, Hradec nad Svitavou  190, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jaroslava Mihulová, 18.05.1963, Kapitána Jaroše  712/97a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Vlasta Stodolová, 23.03.1939, Hradec nad Svitavou  169, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jaroslava Pavlišová, 31.07.1960, Hradec nad Svitavou  452, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Sylva Fendrychová, 24.08.1978, Hradec nad Svitavou  150, 569 01  Hradec nad Svitavou 

UNIPETROL RPA, s.r.o., IČO 27597075, Záluží  1, Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

František Tajovský, 25.01.1958, Kuršova  990/20, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Olga Tajovská, 18.09.1956, Kuršova  990/20, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Marta Gloserová, 05.04.1966, Hradec nad Svitavou  140, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Milena Binderová, 14.04.1964, Hradec nad Svitavou  101, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jana Ondroušková, 06.04.1966, Radiměř  123, 569 07  Radiměř 

Milena Bártová, 27.02.1964, Závořická  562, 789 69  Postřelmov 

Naděžda Daová, 09.08.1968, Hradec nad Svitavou  185, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Tomáš Halámek, 02.09.1972, Preslova  398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 

Jan Koubek, 11.04.1985, Na Spálence  285/8, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Vlasta Koubková, 17.08.1935, Hradec nad Svitavou  185, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Helena Haitová, 19.05.1952, Hradec nad Svitavou  165, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Jaroslav Fendrych, 04.07.1968, Janov  48, 569 55  Janov u Litomyšle 

Lenka Chlebounová, 13.02.1962, Kapitána Jaroše  606/103a, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Jana Bejčková, 01.12.1940, Hradec nad Svitavou  549, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Miroslav Luňáček, 13.11.1962, Hradec nad Svitavou  230, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901, Hvězdova  1716/2b, Nusle, 140 00  Praha 4 

IT credit, s.r.o., IČO 26444437, Praha 8, Pernerova 502/50, psč 186 00, Praha 8, Pernerova 502/50, 

psč 186 00 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO 47116617, Pobřežní  665/21, Karlín, 

186 00  Praha 86 

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,  IČO 03450872, Vyskočilova  1481/4, Michle, 140 00  

Praha  

ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, Duhová  425/1, Michle, 140 00  Praha 4 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IČO 41197518, Orlická  

2020/4, Vinohrady, 130 00  Praha 3 

innogy Energie, s.r.o., IČO 49903209, Limuzská  3135/12, Strašnice, 108 00  Praha 108 

Zdeněk Michek, 09.04.1974, Milady Horákové  647/19, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marie Marková, 29.05.1937, Hradec nad Svitavou  128, 569 01  Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 14 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Lubomír Chlup, 07.10.1934, Hradec nad Svitavou  140, 569 01  Hradec nad Svitavou 

Marta Chlupová, 12.04.1942, Hradec nad Svitavou  140, 569 01  Hradec nad Svitavou 

M 2000 HK s.r.o., IČO 25938151, Špitálská  272/8, 500 03  Hradec Králové 3 

Zuzana Košíková, 30.06.1980, Pod Viaduktem  512/4, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Petr Báča, 14.08.1970, Milady Horákové  533/7, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

František Cupal, 14.08.1948, Štefánikova  378/40, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

Martin Stejskal, 12.11.1969, třída Edvarda Beneše  1565/2, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 

Jiří Blaha, 21.09.1963, Lhotka  200, Česká Třebová, 560 02  Česká Třebová 2 

 

Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 

se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

st.p.č. 86, parc.č. 118/1, 123/2, 124, 125/2, st.p.č. 126/1, 126/2, 127/1, 127/2, 127/4, 129/1, 129/2, 

129/3, 129/4, 130/1, 130/2, 134, parc.č. 162, st.p.č. 166/1, 166/2, 166/3, parc.č. 167/3, 169/2, 171/1, 

171/2, 175/2, 176/3, 181/1, 182, 185/2, 201, st.p.č. 236, 237, 238, parc.č. 258, 259, 262, 288/1, 

289/1, 289/2, 289/3, 289/4, st.p.č. 383, 384, 389, 403, 404, 478, 525/2, 526/1, 528/1, 538, 685, 723, 

800, 801, 802, 803, 804, 805, parc.č. 864/2, 864/3, 887/4, 890/2, 890/6, 890/8, 893/1, 893/2, 893/3, 

893/4, 893/5, 893/6, 893/7, 893/8, 893/13, 893/14, 893/15, 893/16, 893/17, 893/18, 893/19, 893/20, 

893/21, 893/22, 915/2, 915/3, 915/4, 915/5, 915/6, 915/7, 915/8, 915/9, 915/10, 915/11, 915/12, 

915/13, 915/14, 915/15, 915/16, 915/17, 915/18, 915/19, 915/20, 915/21, 915/24, 915/25, 915/26, 

st.p.č. 923, 932, 933, parc.č. 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 934/7, st.p.č. 940, parc.č. 946/4, 959/2, 

959/3, 962/1, st.p.č. 967, 968, 969, 970, 971/1, 971/2, 971/3, 971/4, parc.č. 980/4, 980/9, 981/1, 

989, 990/1, 994, 1031, 1032/1, 1032/4, 1032/6, 1032/7, 1032/8, 1035/1, 1035/94, st.p.č. 1057, 1060, 

parc.č. 1066/1, st.p.č. 1066, parc.č. 1080/1, 1080/27, st.p.č. 1102, parc.č. 1116/4, st.p.č. 1116, 1127, 

1133, 1134, parc.č. 1139/1, st.p.č. 1141, 1142, 1169, 1170, 1245, 1246, 1248, 1249, 1252, 1278, 

1281, parc.č. 1303/3, st.p.č. 1309, 1325, parc.č. 1335/2, 1340, 1347/3, 1356/1, 1358/3, st.p.č. 1365, 

1375, 1384, 1398, parc.č. 1424/3, 1424/4, 1424/41, 1425/32, 1425/34, 1425/63, 1429/2, 1429/5, 

1430/1, 1430/5, 1433/1, 1433/15, 1433/16, 1445/1, 1445/2, st.p.č. 1454, 1509, 1513, 1528, 1545, 

parc.č. 1559/3, 1560/14, 1560/29, 1560/30, 1560/31, 1564, 1573/6, 1573/7, 1573/8, 1573/9, 1574, 

1584/1, 1584/2, 1585/1, 1585/2, 1585/3, 1585/4, 1586, st.p.č. 1586, parc.č. 1587/1, 1588/1, 1588/2, 

1588/3, 1589/6, 1595/3, 1596/9, st.p.č. 1597, parc.č. 1598/2, 1600/1, 1601/1, 1602/1, 1620/1, 

1620/4, 1620/5, 1621/1, 1625/1, 1625/2, 1625/6, 1625/8, 1625/13, 1625/14, 1627/2, 1627/3, 1627/6, 

1632/2, 1632/3, 1632/13, 1636/2, 1636/3, 1640/1, 1640/2, 1640/5, 1640/6, 1640/8, 1640/9, 1640/12, 

1640/13, 1640/15, 1640/17, 1640/22, 1640/28, 1640/29, 1640/33, 1640/34, 1640/41, st.p.č. 1641, 

parc.č. 1658/1, 1658/3, 1658/4, 1658/6, 1658/8, 1658/9, 1658/10, 1658/11, 1658/16, 1658/18, 

1658/19, 1658/20, 1658/21, 1658/22, 1658/23, 1658/24, 1658/25, 1658/28, 1658/29, 1658/30, 

1658/31, 1658/33, 1658/35, 1658/38, 1658/42, 1658/43, 1658/44, 1658/46, 1663/1, 1666/13, 

1666/15, 1666/19, 1674/1, 1674/2, 1674/3, 1674/4, 1674/7, 1675/2, st.p.č. 1696, parc.č. 1703/1, 

1703/2, st.p.č. 1703, parc.č. 2040, 2041, 2042, 2043, 2055, 2057, 2058/2, 2058/3, 2059, 2061, 2063, 

2064, 2066, 2067, 2072, 2073, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2134, 

2203, 2204, 2212, 2215, 2503, 2506, 2511, 2512 v katastrálním území Čtyřicet Lánů, st.p.č. 31, 32, 

60/2, 85, 86/1, 88, 444/3, 444/4, 548, 588, 795/1, 795/2, 813, 815, 816, 825, 869, parc.č. 1237/1, 

1237/4, 1240, 1242/1, 1253/1, 1254, 1255/1, 1255/2, 1257, 1258/2, 1259/2, 1260/2, 1262/1, 1262/3, 

1264/2, 1271, 3349/5, 3350/44, 3350/63, 3350/65, 3505, 3506, 6028, 6033, 6387, 6389, 6398, 6399, 



 

 

Strana 15 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

6406, 6412, 6413, 7824, 7916, 7929, 7930, 7932, 7936, 7937, 7938, 7940, 7943, 7946, 7947, 7948, 

7953, 7957, 7996, 7997, 8004, 8009, 8028, 8032, 8051, 8056, 8063, 8101, 8102, 8106/1, 8106/2, 

8110, 8111, 8112, 8122, 8123, 8124, 8127, 8133, 8139, 8141, 8143, 8157, 8160, 8161, 8175, 8176, 

8177, 8178, 8179, 8184, 8185, 8189, 8191, 8204, 8205, 8208, 8211, 8223, 8228, 8247, 8248, 8250, 

8251, 8252, 8257, 8258, 8259, 8260, 8261, 8262, 8263, 8264, 8265, 8266, 8267, 8268, 8269, 8276, 

8282, 8285, 8302, 8319, 8320, 8321, 8324, 8327, 8349, 8350, 8351, 8363 v katastrálním území 

Hradec nad Svitavou, parc.č. 490/3, 490/18, 576/1, 576/5, 657/2, 657/4, 668/2, 668/4, 668/6, 

1887/12, 1891/22, 1903/4, 1903/6, 1908/3, 1908/6, 1908/8, 1908/10, 1908/12, 1908/14, 1908/15, 

1908/16, 1908/18, 1908/19, 1908/20, 1908/21, 1908/22, 1908/23, 1908/24, 1911/10, 1920/27, 

1920/35, 1920/41, 1922/3, 2052/2, 2054/13, 2054/14, 2054/24, 2054/26, 2054/31, 2054/32, 

2054/49, 2072/2, 2073/2, 2073/4, 2073/5, 2073/6, 2073/7, 2073/8, 2073/9, 2073/11, 2073/12, 

2075/2, 2075/3, 2075/5, 2079/2, 2079/3, 2086/18, 2086/19, 2086/28, 2086/30, 2098/1, 2098/2, 

2098/13, 2100/3, 2100/14, 2106, 2120/2, 2120/21, 2120/22, 2120/34, 2120/35, 2120/36, 2120/37, 

2120/38, 2121/1, 2121/3, 2121/7, 2121/8, 2121/9, 2121/37, 2121/39, 2121/43, 2121/45, 2126/2, 

2126/4, 2139/6, 2139/7, 2139/12, 2139/17, 2139/20, 2139/28, 2139/30, 2147/54, 2147/55, 2147/56, 

2147/57, 2147/58, 2147/74, 2147/75, 2147/77, 2266/2, 2280/9, 2280/12, 2280/13, 2289/5, 2289/6, 

2289/28, 2289/30, st.p.č. 2290, 2291, 2292/1, parc.č. 2591/2, 2591/3, 2593/1, 2593/2, 2594/4, 

2594/5, 2598/1, 2598/2, 2598/3, 2598/8, 2601, 2602, 2604, 2606, 2611/1, 2611/2, 2611/4, 2611/5, 

2611/6, 2611/7, 2611/8, 2611/9, 2611/10, 2611/11, 2611/12, 2613/1, 2613/2, 2613/3, 2613/4, 

2613/5, 2614/1, 2614/2, 2614/3, 2614/4, 2614/5, 2614/6, 2614/7, 2614/8, 2614/9, 2615/1, 2615/2, 

2615/3, 2615/4, 2615/5 v katastrálním území Moravský Lačnov, parc.č. 3310, 3313, 3314, 3371, 

3372, 3431, 3510, 3511, 3516, 3517 v katastrálním území Opatovec, st.p.č. 741/2, 741/3, parc.č. 

1510/3, 1510/4, 1510/5, 1510/6, 1510/7, 1510/20, 1510/21, 1585/18, 1585/19, 1585/22, 1585/23, 

1585/33, 1585/34, 1585/39, 1585/40, 1585/45, 1639, 1653/2, 1653/3, 1653/6, 1689/1, 1689/2, 

1689/3, 1689/4, 1689/5, 1689/6, 1693/2, 1697/6, 1701/1, 1701/2, 1724/2, 1725/2, 1725/3, 1725/4, 

1725/5, 1725/6, 1727, 1728/1, 1728/2, 1728/3, 1728/4, 1728/6, st.p.č. 1729, parc.č. 1731/2, 1733/1, 

1733/2, 1733/3, 1739/5, 1739/6, 1739/14, 1739/15, 1746/1, 1746/2, 1746/3, 1750/2, 1750/5, 1750/6, 

1766/3, 1766/4, 1766/70, 1779/4, 1779/8, 1782/8, 1782/13, 1782/15, 1782/16, 1782/19, 1788, 

1791/4, 1791/5, 1901/2, 1901/4, 1901/27, 1901/28, 1901/30, 1901/32, 1901/33, 1901/38, 1901/39, 

1901/43, 2115/1, 2115/2, 2130/5, 2130/7, 2130/12, 2130/32, 2130/33, 2130/34, 2130/55, 2130/58, 

2130/59, 2131/1, 2131/52, 2131/56, 2131/57, 2131/58, 2131/59, 2131/60, 2131/61, 2131/62, 

2131/72, 2131/74, 2131/76, 2131/78, 2131/80, 2131/82, 2131/84, 2131/86, 2131/94, 2131/103, 

2131/104, 2131/105, 2131/106, 2136/1, 2136/17, 2136/18, 2140/4, 2140/5, 2140/6, 2140/7, 2140/8, 

2140/10, 2140/13, 2140/19, 2140/20, 2140/21, 2140/23, 2140/24, 2140/25, 2141/4, 2141/5, 2141/6, 

2149/6, 2149/8, 2149/10, 2149/11, 2150/3, 2150/24, 2150/25, 2150/28, 2150/30, 2150/31, 2150/32, 

2150/33, 2150/34, 2150/35, 2150/36, 2150/37, 2150/38, 2150/39, 2150/41, 2150/42, 2150/43, 

2150/44, 2150/87, 2150/109, 2150/110, 2150/111, 2152/1, 2153/1, 2254/4, st.p.č. 2270, 2408, 2489, 

2490, 2491/2, 2492/2, 2565, 2566, 2688, 2838, 2976, 3061, 3229, 3290, 3332, 3355, 3402, 3694, 

3742, 3968/1, 3969, 3992, 4005 v katastrálním území Svitavy-předměstí. 

 

 

 

 

Roman Poláček 

vedoucí odboru výstavby          

 

 



 

 

Strana 16 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

Obdrží: 

Městský úřad k vyvěšení písemnosti  a podání zprávy stavebnímu úřadu 

1. Městský úřad Svitavy - odbor vnitřní správy, Dvořákova 3, 568 02 Svitavy  

2. Obecní úřad Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, dq6btp2 

3. Obec Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: OVM, 

bkia4qp 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: (doručenky): 

4. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, 

zjq4rhz, zastoupené společností PUDIS a.s., Podbabská  1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, DS: 

PO, hd4fwa5  

5. Miroslav Kopecký, Šrobárova  2002/40, Vinohrady, 101 00 Praha 101 

6. Město Svitavy, T. G. Masaryka  5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

7. Růžena Matrasová, Dimitrovova  1961/27, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

8. Ing. Eduard Matras, Vendolí  161, 569 14 Vendolí 

9. Rostislav Matras, Česká  18/4, Lány, 568 02 Svitavy 2 

10.Oldřich Parák, Opatovec  100, 568 02 Svitavy 2 

11.František Cupal, Felberova  678/13, Lány, 568 02 Svitavy 2 

12.Petr Vyskočil, U Křižovatky  659/4, Lány, 568 02 Svitavy 2 

13.Anna Vyskočilová, U Křižovatky  659/4, Lány, 568 02 Svitavy 2 

14.Karel Konečný, Majakovského  2135/18, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

15.Jaroslav Křivka, Bratří Čapků  1771/7, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

16.Olga Radoušová, Kejzlarova  1678/3, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12 

17.Růžena Radoušová, Čsl. Armády  1898/66, 06601 Humenné, Slovakia 

18.EKSPORTFINANS ASA, IČO 816521432, Dronning Mauds  15, Postbox 1601 Vika, N-0119 

Oslo, Norway 

19.Vladimír Čechal, Opatovec  141, 568 02 Svitavy 2 

20.Vlasta Benešová, Hlavní  361/54, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

21.Lubomír Fuxa, Kijevská  1754/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

22.Zdeněk Fuxa, Hlavní  365/52, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

23.Jana Hrubá, Nezvalova  309/19, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

24.Ludmila Hrubá, Dvořákova  1589/10, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

25.Vítězslav Kopecký, Kapitána Nálepky  1644/53, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

26.Marcela Hanzalová, Hlavní  60/80, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

27.Miriam Trunečková, Boršov  94, Moravská Třebová, 569 21 Moravská Třebová 3 

28.Jiří Fadrný, Hlavní  78/150, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

29.Ludmila Fadrná, Hlavní  78/150, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

30.Bohumil Nykodým, Bolešín  2, Věstín, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

31.Josef Brdíčko, Edvarda Beneše  1073/1, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

32.Alena Křemenáková, nám. Míru  672, 679 63 Velké Opatovice 

33.Markéta Doupovcová, Náměstí Komenského  25, 561 12 Brandýs nad Orlicí 

34.Zdeňka Procházková, Tři Dvory  330, 280 02 Kolín 2 

35.Olga Daranská, Hlavní  380/170, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

36.Karel Laštovička, Rohozná  129, 569 72 Rohozná u Poličky 

37.Petr Laštovička, Bratří Čapků  1748/15, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

38.Zdeňka Sauerová, Tylova  1133/1, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

39.Marie Zemanová, Opatov  89, 569 12 Opatov v Čechách 



 

 

Strana 17 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

40.Marie Marsová, Sportovní  3242/9, 796 01 Prostějov 1 

41.Ludmila Betlachová, Hlavní  339/84, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

42.Věra Frantová, Kojice  109, 533 12 Chvaletice 

43.Jindřiška Poláková, Slunečná  336, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

44.Anežka Kašková, Český Heršlák  58, Horní Dvořiště, 382 41 Kaplice 1 

45.Petr Koníček, Svitavská  638/34, Lány, 568 02 Svitavy 2 

46.Květoslava Küllerová, Koclířov  178, 569 11 Koclířov u Svitav 

47.Jan Lichtenberk, Koclířov  100, 569 11 Koclířov u Svitav 

48.Jaroslava Mikulková, Dimitrovova  1968/17, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

49.Eva Povolná, Kapitána Jaroše  75/58, Lány, 568 02 Svitavy 2 

50.Alena Rybnikářová, Sklené  73, 568 02 Svitavy 2 

51.Renáta Stejskalová, Litomyšlská  127, 560 02 Česká Třebová 2 

52.Josef Špička, Na Výsluní  337, Ráječko, 679 02 Rájec-Jestřebí 

53.Zdeněk Špička, Charkovská  445/1, Vršovice, 101 00 Praha 101 

54.Jana Špičková, Hrnčířská  2725, 407 47 Varnsdorf 1 

55.Monika Špičková, Pražská  2958, 407 47 Varnsdorf 1 

56.Petra Špičková, Hájenská  350, 407 47 Varnsdorf 1 

57.Radek Štěpánek, Úvoz  764/19a, Lány, 568 02 Svitavy 2 

58.Pavel Ducháček, Hálkova  2339/1b, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

59.Hynek Marek, Kapitána Jaroše  112/89, Lány, 568 02 Svitavy 2 

60.Marta Löfflerová, Kapitána Jaroše  215/80, Lány, 568 02 Svitavy 2 

61.Helena Reissová, Vrchlického  615/21, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1 

62.Jiří Sedlák, Opatov  191, 569 12 Opatov v Čechách 

63.Ludmila Chloupková, Jos. Špidly  277, 679 32 Svitávka 

64.Ludvík Zehnálek, Cejl  523/59, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

65.Michal Zehnálek, Dvořákova  428, 666 01 Tišnov 1 

66.Václav Hruška, Slovenská  396/57, Lány, 568 02 Svitavy 2 

67.František Felkl, Lány  199, Svitavy, 568 02 Svitavy 2 

68.Miloslav Felkl, Kapitána Nálepky  1640/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

69.Miroslav Nedoma, Kapitána Jaroše  48/31, Lány, 568 02 Svitavy 2 

70.Jan Šamalík, Sklené  32, 568 02 Svitavy 2 

71.Jiřina Novotná, Kijevská  1712/13a, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

72.Jan Kopřiva, Kapitána Jaroše  588/53, Lány, 568 02 Svitavy 2 

73.Markéta Kopřivová, Vendolí  75, 569 14 Vendolí 

74.Helena Marschal, Breslauer Strasse 6, 72622 Nürtingen, Germany 

75.Miroslav Cupal, Purkyňova  2111/19, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

76.Libor Šváb, Pohledy  190, 568 02 Svitavy 2 

77.JUDr. Milan Břeň, Haškova  448, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

78.Miroslav Vítek, Hradec nad Svitavou  368, 569 01 Hradec nad Svitavou 

79.Věra Vítková, U Křižovatky  660/3, Lány, 568 02 Svitavy 2 

80.Pavlína Bartošová, Felberova  674/10, Lány, 568 02 Svitavy 2 

81.Jaromír Hruška, Úvoz  592/7, Lány, 568 02 Svitavy 2 

82.Lenka Veselá, Hradec nad Svitavou  555, 569 01 Hradec nad Svitavou 

83.Ing. Milan Veselý, Hradec nad Svitavou  555, 569 01 Hradec nad Svitavou 

84.Ivo Luffer, Chládkova  1062/14, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

85.Ondřej Hrubý, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

86.Martina Dvořáčková, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 



 

 

Strana 18 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

87.Lydie Čechová, Cihelní  534, 742 45 Fulnek 1 

88.Bohumír Janko, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

89.Olga Janková, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

90.Teresa Jelínková, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

91.Tomáš Kučera, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

92.Jana Kučerová, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

93.Libor Pavliš, Hradec nad Svitavou  512, 569 01 Hradec nad Svitavou 

94.Marie Novotná, Hradec nad Svitavou  183, 569 01 Hradec nad Svitavou 

95.Rudolf Korábek, Za Stodolami  1394, 686 04 Kunovice 

96.Helena Bubnová, Hradec nad Svitavou  190, 569 01 Hradec nad Svitavou 

97.Jaroslava Mihulová, Kapitána Jaroše  712/97a, Lány, 568 02 Svitavy 2 

98.Vlasta Stodolová, Hradec nad Svitavou  169, 569 01 Hradec nad Svitavou 

99.Jaroslava Pavlišová, Hradec nad Svitavou  452, 569 01 Hradec nad Svitavou 

100.Sylva Fendrychová, Hradec nad Svitavou  150, 569 01 Hradec nad Svitavou 

101.František Tajovský, Kuršova  990/20, Bystrc, 635 00 Brno 35 

102.Olga Tajovská, Kuršova  990/20, Bystrc, 635 00 Brno 35 

103.Marta Gloserová, Hradec nad Svitavou  140, 569 01 Hradec nad Svitavou 

104.Milena Binderová, Hradec nad Svitavou  101, 569 01 Hradec nad Svitavou 

105.Jana Ondroušková, Radiměř  123, 569 07 Radiměř 

106.Milena Bártová, Závořická  562, 789 69 Postřelmov 

107.Naděžda Daová, Hradec nad Svitavou  185, 569 01 Hradec nad Svitavou 

108.Jan Koubek, Na Spálence  285/8, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

109.Vlasta Koubková, Hradec nad Svitavou  185, 569 01 Hradec nad Svitavou 

110.Helena Haitová, Hradec nad Svitavou  165, 569 01 Hradec nad Svitavou 

111.Jaroslav Fendrych, Janov  48, 569 55 Janov u Litomyšle 

112.Lenka Chlebounová, Kapitána Jaroše  606/103a, Lány, 568 02 Svitavy 2 

113.Jana Bejčková, Hradec nad Svitavou  549, 569 01 Hradec nad Svitavou 

114.Miroslav Luňáček, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou 

115.D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,  IČO 03450872, Vyskočilova  1481/4, Michle,  

140 00  Praha  

116.Zdeněk Michek, Milady Horákové  647/19, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

117.Marie Marková, Hradec nad Svitavou  128, 569 01 Hradec nad Svitavou 

118.Lubomír Chlup, Hradec nad Svitavou  140, 569 01 Hradec nad Svitavou 

119.Marta Chlupová, Hradec nad Svitavou  140, 569 01 Hradec nad Svitavou 

120.Zuzana Košíková, Pod Viaduktem  512/4, Lány, 568 02 Svitavy 2 

121.Petr Báča, Milady Horákové  533/7, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

122.František Cupal, Štefánikova  378/40, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 11 

123.Martin Stejskal, třída Edvarda Beneše  1565/2, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové  

124.Jiří Blaha, Lhotka  200, Česká Třebová, 560 02 Česká Třebová 2 

125.Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 

126.Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

127.Římskokatolická farnost Svitavy, Školní  342/14, Předměstí, 568 02 Svitavy 2, DS: PO_R, 

hgaia2n 

128.Signo Solar PP04 s.r.o., Na Zátorce  43/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6, DS: PO, ms2rtsn 

129.ALT POHLEDY s.r.o., Hvězdova  1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, tw4vjyr 

130.ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 



 

 

Strana 19 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

131.Schaeffler Production CZ s.r.o., Dvořákova  328, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, DS: 

PO, 8s6bt9v 

132.ČEZ ICT Services, a. s., Duhová  1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, zbsdk9i 

133.Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka  40/25, Předměstí, 568 02 Svitavy 2, DS: PO_R, 

3iyikqm 

134.CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

135.LOUDA REALITY a.s., Choťánky  166, 290 01 Poděbrady, DS: PO, xen2uen 

136.NEY spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží  671/15, Karlín, 186 00 Praha 86, DS: PO, qcy3un5 

137.Louda Auto a.s., Choťánky  166, 290 01 Poděbrady, DS: PO, 3sfppux 

138.Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, Opatovec  201, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, y56cya7 

139.Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

140.Fibertex Nonwovens, a.s., Průmyslová  2179/20, Předměstí, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, 

ppxvgxn 

141.Obec Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, dq6btp2 

142.Správa železnic, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 

uccchjm 

143.Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova  1931/1, Chodov, 148 00 Praha 

414, DS: OVM, favab6q 

144.COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu  191/9, Vysočany, 190 00 Praha 9, DS: PO, 4indfqd 

145.Eurepap s.r.o., Kubánské náměstí  1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, DS: PO, 3w94eg4 

146.UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská  1525/1, Michle, 140 00 Praha 

4, DS: PO, pmigtdu 

147.ČD - Telematika a.s., Pernerova  2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 

148.T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova  2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, 

ygwch5i 

149.SYLAN s.r.o., Hradec nad Svitavou  291, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: PO, kzc5rgv 

150.SACHARČUK, spol. s r.o., Vážného  1088/7a, Řečkovice, 621 00 Brno 21, DS: PO, 9tbytjp 

151.GasNet, s.r.o., Klíšská  940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

152.PODA a.s., 28. října  1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, dzdfp9x 

153.Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

154.Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní  1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 58, DS: PO, 5ab5tr8 

155.Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53 Pardubice 19, 

DS: PO, ffhk8fq 

156.Svitavy Property Development, a.s., Vladislavova  1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: 

PO, dm4gh3h 

157.UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., Václavské náměstí  815/53, Nové Město, 

110 00 Praha 1, DS: PO, 392gthf 

158.Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti  2516, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice 2, DS: OVM, ndihp32 

159.MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 

160.Petr Novotný, Čapkova  243/25, Hamrníky, 353 01 Mariánské Lázně 1, DS: FO, vex9jns 

161.Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová  63/2, Pisárky, 603 00 Brno 3, DS: 

OVM, ugbaiq7 

162.Obec Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: OVM, 

bkia4qp 

163.AGRO MOUŘENÍN s.r.o., náměstí Míru  133/70, Město, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, sbgas93 

164.UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží  1, Litvínov, 436 01 Litvínov 1, DS: PO, upm88qu 



 

 

Strana 20 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

165.Tomáš Halámek, Preslova  398/50, Stránice, 602 00 Brno 2, DS: FO, uxkhkqf 

166.Raiffeisenbank a.s., Hvězdova  1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, skzfs6u 

167.IT credit, s.r.o., Praha 8, Pernerova 502/50, psč 186 00, Praha 8, Pernerova 502/50, psč 186 00, 

DS: PO, j7dcz2p 

168.Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní  665/21, Karlín, 186 00 Praha 

86, DS: PO, n6tetn3 

169.ČEZ Prodej, a.s., Duhová  425/1, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, mcexkwr 

170.VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická  2020/4, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3, DS: OVM, i48ae3q 

171.innogy Energie, s.r.o., Limuzská  3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 108, DS: PO, cgtf5yr 

172.M 2000 HK s.r.o., Špitálská  272/8, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, 337jk3i  

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou): 

Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 

se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

st.p.č. 86, parc.č. 118/1, 123/2, 124, 125/2, st.p.č. 126/1, 126/2, 127/1, 127/2, 127/4, 129/1, 129/2, 

129/3, 129/4, 130/1, 130/2, 134, parc.č. 162, st.p.č. 166/1, 166/2, 166/3, parc.č. 167/3, 169/2, 171/1, 

171/2, 175/2, 176/3, 181/1, 182, 185/2, 201, st.p.č. 236, 237, 238, parc.č. 258, 259, 262, 288/1, 

289/1, 289/2, 289/3, 289/4, st.p.č. 383, 384, 389, 403, 404, 478, 525/2, 526/1, 528/1, 538, 685, 723, 

800, 801, 802, 803, 804, 805, parc.č. 864/2, 864/3, 887/4, 890/2, 890/6, 890/8, 893/1, 893/2, 893/3, 

893/4, 893/5, 893/6, 893/7, 893/8, 893/13, 893/14, 893/15, 893/16, 893/17, 893/18, 893/19, 893/20, 

893/21, 893/22, 915/2, 915/3, 915/4, 915/5, 915/6, 915/7, 915/8, 915/9, 915/10, 915/11, 915/12, 

915/13, 915/14, 915/15, 915/16, 915/17, 915/18, 915/19, 915/20, 915/21, 915/24, 915/25, 915/26, 

st.p.č. 923, 932, 933, parc.č. 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 934/7, st.p.č. 940, parc.č. 946/4, 959/2, 

959/3, 962/1, st.p.č. 967, 968, 969, 970, 971/1, 971/2, 971/3, 971/4, parc.č. 980/4, 980/9, 981/1, 

989, 990/1, 994, 1031, 1032/1, 1032/4, 1032/6, 1032/7, 1032/8, 1035/1, 1035/94, st.p.č. 1057, 1060, 

parc.č. 1066/1, st.p.č. 1066, parc.č. 1080/1, 1080/27, st.p.č. 1102, parc.č. 1116/4, st.p.č. 1116, 1127, 

1133, 1134, parc.č. 1139/1, st.p.č. 1141, 1142, 1169, 1170, 1245, 1246, 1248, 1249, 1252, 1278, 

1281, parc.č. 1303/3, st.p.č. 1309, 1325, parc.č. 1335/2, 1340, 1347/3, 1356/1, 1358/3, st.p.č. 1365, 

1375, 1384, 1398, parc.č. 1424/3, 1424/4, 1424/41, 1425/32, 1425/34, 1425/63, 1429/2, 1429/5, 

1430/1, 1430/5, 1433/1, 1433/15, 1433/16, 1445/1, 1445/2, st.p.č. 1454, 1509, 1513, 1528, 1545, 

parc.č. 1559/3, 1560/14, 1560/29, 1560/30, 1560/31, 1564, 1573/6, 1573/7, 1573/8, 1573/9, 1574, 

1584/1, 1584/2, 1585/1, 1585/2, 1585/3, 1585/4, 1586, st.p.č. 1586, parc.č. 1587/1, 1588/1, 1588/2, 

1588/3, 1589/6, 1595/3, 1596/9, st.p.č. 1597, parc.č. 1598/2, 1600/1, 1601/1, 1602/1, 1620/1, 

1620/4, 1620/5, 1621/1, 1625/1, 1625/2, 1625/6, 1625/8, 1625/13, 1625/14, 1627/2, 1627/3, 1627/6, 

1632/2, 1632/3, 1632/13, 1636/2, 1636/3, 1640/1, 1640/2, 1640/5, 1640/6, 1640/8, 1640/9, 1640/12, 

1640/13, 1640/15, 1640/17, 1640/22, 1640/28, 1640/29, 1640/33, 1640/34, 1640/41, st.p.č. 1641, 

parc.č. 1658/1, 1658/3, 1658/4, 1658/6, 1658/8, 1658/9, 1658/10, 1658/11, 1658/16, 1658/18, 

1658/19, 1658/20, 1658/21, 1658/22, 1658/23, 1658/24, 1658/25, 1658/28, 1658/29, 1658/30, 

1658/31, 1658/33, 1658/35, 1658/38, 1658/42, 1658/43, 1658/44, 1658/46, 1663/1, 1666/13, 

1666/15, 1666/19, 1674/1, 1674/2, 1674/3, 1674/4, 1674/7, 1675/2, st.p.č. 1696, parc.č. 1703/1, 

1703/2, st.p.č. 1703, parc.č. 2040, 2041, 2042, 2043, 2055, 2057, 2058/2, 2058/3, 2059, 2061, 2063, 

2064, 2066, 2067, 2072, 2073, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2134, 

2203, 2204, 2212, 2215, 2503, 2506, 2511, 2512 v katastrálním území Čtyřicet Lánů, st.p.č. 31, 32, 

60/2, 85, 86/1, 88, 444/3, 444/4, 548, 588, 795/1, 795/2, 813, 815, 816, 825, 869, parc.č. 1237/1, 



 

 

Strana 21 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

1237/4, 1240, 1242/1, 1253/1, 1254, 1255/1, 1255/2, 1257, 1258/2, 1259/2, 1260/2, 1262/1, 1262/3, 

1264/2, 1271, 3349/5, 3350/44, 3350/63, 3350/65, 3505, 3506, 6028, 6033, 6387, 6389, 6398, 6399, 

6406, 6412, 6413, 7824, 7916, 7929, 7930, 7932, 7936, 7937, 7938, 7940, 7943, 7946, 7947, 7948, 

7953, 7957, 7996, 7997, 8004, 8009, 8028, 8032, 8051, 8056, 8063, 8101, 8102, 8106/1, 8106/2, 

8110, 8111, 8112, 8122, 8123, 8124, 8127, 8133, 8139, 8141, 8143, 8157, 8160, 8161, 8175, 8176, 

8177, 8178, 8179, 8184, 8185, 8189, 8191, 8204, 8205, 8208, 8211, 8223, 8228, 8247, 8248, 8250, 

8251, 8252, 8257, 8258, 8259, 8260, 8261, 8262, 8263, 8264, 8265, 8266, 8267, 8268, 8269, 8276, 

8282, 8285, 8302, 8319, 8320, 8321, 8324, 8327, 8349, 8350, 8351, 8363 v katastrálním území 

Hradec nad Svitavou, parc.č. 490/3, 490/18, 576/1, 576/5, 657/2, 657/4, 668/2, 668/4, 668/6, 

1887/12, 1891/22, 1903/4, 1903/6, 1908/3, 1908/6, 1908/8, 1908/10, 1908/12, 1908/14, 1908/15, 

1908/16, 1908/18, 1908/19, 1908/20, 1908/21, 1908/22, 1908/23, 1908/24, 1911/10, 1920/27, 

1920/35, 1920/41, 1922/3, 2052/2, 2054/13, 2054/14, 2054/24, 2054/26, 2054/31, 2054/32, 

2054/49, 2072/2, 2073/2, 2073/4, 2073/5, 2073/6, 2073/7, 2073/8, 2073/9, 2073/11, 2073/12, 

2075/2, 2075/3, 2075/5, 2079/2, 2079/3, 2086/18, 2086/19, 2086/28, 2086/30, 2098/1, 2098/2, 

2098/13, 2100/3, 2100/14, 2106, 2120/2, 2120/21, 2120/22, 2120/34, 2120/35, 2120/36, 2120/37, 

2120/38, 2121/1, 2121/3, 2121/7, 2121/8, 2121/9, 2121/37, 2121/39, 2121/43, 2121/45, 2126/2, 

2126/4, 2139/6, 2139/7, 2139/12, 2139/17, 2139/20, 2139/28, 2139/30, 2147/54, 2147/55, 2147/56, 

2147/57, 2147/58, 2147/74, 2147/75, 2147/77, 2266/2, 2280/9, 2280/12, 2280/13, 2289/5, 2289/6, 

2289/28, 2289/30, st.p.č. 2290, 2291, 2292/1, parc.č. 2591/2, 2591/3, 2593/1, 2593/2, 2594/4, 

2594/5, 2598/1, 2598/2, 2598/3, 2598/8, 2601, 2602, 2604, 2606, 2611/1, 2611/2, 2611/4, 2611/5, 

2611/6, 2611/7, 2611/8, 2611/9, 2611/10, 2611/11, 2611/12, 2613/1, 2613/2, 2613/3, 2613/4, 

2613/5, 2614/1, 2614/2, 2614/3, 2614/4, 2614/5, 2614/6, 2614/7, 2614/8, 2614/9, 2615/1, 2615/2, 

2615/3, 2615/4, 2615/5 v katastrálním území Moravský Lačnov, parc.č. 3310, 3313, 3314, 3371, 

3372, 3431, 3510, 3511, 3516, 3517 v katastrálním území Opatovec, st.p.č. 741/2, 741/3, parc.č. 

1510/3, 1510/4, 1510/5, 1510/6, 1510/7, 1510/20, 1510/21, 1585/18, 1585/19, 1585/22, 1585/23, 

1585/33, 1585/34, 1585/39, 1585/40, 1585/45, 1639, 1653/2, 1653/3, 1653/6, 1689/1, 1689/2, 

1689/3, 1689/4, 1689/5, 1689/6, 1693/2, 1697/6, 1701/1, 1701/2, 1724/2, 1725/2, 1725/3, 1725/4, 

1725/5, 1725/6, 1727, 1728/1, 1728/2, 1728/3, 1728/4, 1728/6, st.p.č. 1729, parc.č. 1731/2, 1733/1, 

1733/2, 1733/3, 1739/5, 1739/6, 1739/14, 1739/15, 1746/1, 1746/2, 1746/3, 1750/2, 1750/5, 1750/6, 

1766/3, 1766/4, 1766/70, 1779/4, 1779/8, 1782/8, 1782/13, 1782/15, 1782/16, 1782/19, 1788, 

1791/4, 1791/5, 1901/2, 1901/4, 1901/27, 1901/28, 1901/30, 1901/32, 1901/33, 1901/38, 1901/39, 

1901/43, 2115/1, 2115/2, 2130/5, 2130/7, 2130/12, 2130/32, 2130/33, 2130/34, 2130/55, 2130/58, 

2130/59, 2131/1, 2131/52, 2131/56, 2131/57, 2131/58, 2131/59, 2131/60, 2131/61, 2131/62, 

2131/72, 2131/74, 2131/76, 2131/78, 2131/80, 2131/82, 2131/84, 2131/86, 2131/94, 2131/103, 

2131/104, 2131/105, 2131/106, 2136/1, 2136/17, 2136/18, 2140/4, 2140/5, 2140/6, 2140/7, 2140/8, 

2140/10, 2140/13, 2140/19, 2140/20, 2140/21, 2140/23, 2140/24, 2140/25, 2141/4, 2141/5, 2141/6, 

2149/6, 2149/8, 2149/10, 2149/11, 2150/3, 2150/24, 2150/25, 2150/28, 2150/30, 2150/31, 2150/32, 

2150/33, 2150/34, 2150/35, 2150/36, 2150/37, 2150/38, 2150/39, 2150/41, 2150/42, 2150/43, 

2150/44, 2150/87, 2150/109, 2150/110, 2150/111, 2152/1, 2153/1, 2254/4, st.p.č. 2270, 2408, 2489, 

2490, 2491/2, 2492/2, 2565, 2566, 2688, 2838, 2976, 3061, 3229, 3290, 3332, 3355, 3402, 3694, 

3742, 3968/1, 3969, 3992, 4005 v katastrálním území Svitavy-předměstí. 

 

Dotčené orgány (doručenky) 

173.Městský úřad Svitavy - odbor dopravy, T.G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 

174.Městský úřad Svitavy - odbor výstavby, T. G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 

175.Městský úřad Svitavy - odbor životního prostředí, T.G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 



 

 

Strana 22 Č.j.: 9367-20/OV-por / 448-2020 

 

176.Krajský úřad Pardubického kraje - odbor ŽP a zemědělství, Komenského náměstí 125, 530 02 

Pardubice 2, DS: OVM, z28bwu9 

177.Krajský úřad Pardubického kraje-odbor dopravy a SH, Komenského náměstí 125, 532 11 

Pardubice, DS: OVM, z28bwu9 

178.Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, 

oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Teplého  1899, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, 

hjyaavk 

179.Ministerstvo životního prostředí, Vršovická  1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10, DS: OVM, 

9gsaax4 

180.Obecní úřad Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou  230, 569 01 Hradec nad Svitavou, DS: 

OVM, bkia4qp 

181.Obecní úřad Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, dq6btp2 

182.Drážní úřad, Wilsonova  300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 1, DS: OVM, 5mjaatd  

 

 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 


		2020-02-19T16:00:19+0100




